
 
Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit, nga lënda: Retorika dhe shprehjet juridike,  

mbajtur, më 23 Qershor 2018 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Besarta Sejdiu  10 

2. Ardita Daku  10 

3. Agnesa Krasniqi  10 

4. Dren Rukovci  10 

5. Edon Hoxha  10 

6. Erblina Haziri  10 

7. Doruntina Hajdari  10 

8. Aurela Morina  10 

9, Kosovare Syla  10 

10. Krenare Robeli  10 

11. Vanesa Sylqefci  9 

12. Qëndresa Sahiti  8 

13. Edmond Sahiti  8 

14. Florentina Leci  8 

15. Endios Pireva  8 

16. Fatlinda Hoti  8 

17. Urata Behluli  8 

18. Edmond Sahiti  8 

19. Amir Lakna  8 

20. Valon Sadiku  8 

21. Aulona Pajaziti 17031192 7 

22. Ermira Hashani 17031162 6 

23. Fatime Iseni 17031171 6 

 

 

Konfirmimi i notës dhe konsultimet, ditën e premte, më 29 Qershor 2018,  ora 11:00 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

__________________ 

Gjilan, më 28 Qershor 2018 


